

PCL/CS/15617

3rd January, 2020

The Secretary
The Bombay Stock Exchange Ltd.,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Security Code : 500346

SUB: PUBLICATION OF EGM NOTICE, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and 30 read with Para A of Part A of Schedule III of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Newspapers 'The Financial Express' and 'Desh Sewak' dated 03.01.2020 in which Notice to Shareholders have been duly published by the Company.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Punjab Communications Ltd,



Company Secretary

CHANDIGARH

Place: Lucknow
 Authorized Officer, State Bank of India
 Survey No.: 506 & 508 Village Ataria, Near Ataria Thana, Distt. Sitapur, Pin-2022020 at 12:30 P.M., Earnest money will be accepted only in the form of Demand Draft (DD) in favour of the above loan account about holding of sale on above date. The amount of earnest money should be deposited in the account of State Bank of India, Lucknow (12) This publication is also 30 days in advance. Further details can be obtained by taking prior appointment up to 06.02.2020.

Date: 03.01.2020
 Place: New Delhi
 For & on behalf of Applicant
ARJUN RAJ JAIN
 (Director)
BALKA SERVICES PRIVATE LIMITED
 13 MASJID MOTH, DDA COMERCIAL COMPLEX, NEW DELHI-110048

FRIDAY, JANUARY 3, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

4

FINANCIAL EXPRESS

PUNCOM PUNJAB COMMUNICATIONS LIMITED

Regd. Office: B-91, Phase VIII, Industrial Area, SAS Nagar, Mohali.
 Web: www.puncom.com CIN: L32202PB1981SGC004616

NOTICE

Notice is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting of the Company will be held on **Tuesday, 28th January, 2020** at 11:00 A.M. at B-91, Phase-VIII, Industrial Area, SAS Nagar, Mohali to transact the businesses, as set out in the Notice. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members & Share Transfer Books of Company shall remain closed from 22nd January, 2020 to 28th January, 2020 (both days inclusive) for purpose of EGM.

The Company has completed the dispatch of the Notice of EGM on 2nd January, 2020. This Communication along with Notice of EGM is available on the Company's Website: www.puncom.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with rules thereunder and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL. The e-voting shall commence on 23rd January, 2020 (09:00 A.M.) and end on 27th January, 2020 (05:00 P.M.). During this period, the member(s) holding shares either in physical or dematerialised form as on cut-off date i.e. 21st January, 2020 may cast their vote electronically. Any person who becomes member of Company after dispatch of Notice of EGM and holding shares on the cut-off date may obtain the User Id and password by following instructions given at Note no. 13 of Notice. The e-voting shall not be allowed beyond the said date & time.

The Company will also provide the facility to cast the vote by way of physical Ballot at EGM. The members who have already exercised their vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The member(s) whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as the voting at the meeting through ballot paper.

In case of any queries, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section. Any grievances related to e-voting, may be addressed to Mr. Naresh Kumar Mehandru (Assistant Manager-Secretarial) at B-91, Phase-VIII, Industrial Area, SAS Nagar, Mohali-160071 or at shareholders@puncom.com or at +91-172-2237142.

Place: S.A.S. Nagar
 Date: January 3, 2020

For PUNJAB COMMUNICATIONS LIMITED
 Sd/-
 Company Secretary

**PROMINENT METAL PVT LTD
 FORM G**

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

151, in the form of DD or cash in favour of the above mentioned account. EMD of other participants will return after the date of confirmation of the sale by the successful bidder. 5. The amount deposited till then shall be forfeited. 6. The successful bidder reserves the right to accept or reject any bid of this sale without any prior notice. 7. For further details, interested parties may be contacted during the office hours of the Auctioneer at Gurantor deposit all dues before the date of the sale.

BROWER/GUARNATOR / MORTGAGER /
 2. 02
Authorised Officer
Prathama up Gramin Bank,
Regional Office, Ghaziabad

RECOVERY TRIBUNAL-III, DELHI
CATEL CHOWK, NEW DELHI—110001

DATED:30.11.2019.

NOTICE TO CREDITORS

**SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT,
 FINANCIAL INSTITUTIONS ACT, 1993**
Delhi - 92.
Shandara, Delhi -110032.

Sixteen Lakhs Fifty Four Thousand Four
of Recovery Certificate drawn in O. A. No.
of Recovery Tribunal-III, Delhi along with cost,
is attached herewith.

The Schedule below in satisfaction of the said property shall be sold on 14.02.2020 at 10:00 AM (5 minutes before closing, if required) by electronic Bidding through website: www.abcprocure.com.

Technologies Ltd. (ABC Procure), A-1, Ahemedabad-380006 Gujarat (India) Tel: +91-79-26262627. E-mail: abcprocure@abcprocure.com. WhatsApp No. 9822880393 email: abcprocure@abcprocure.com

VersusApplicant
Smt. Sunita Sharma and Others
Defendants

To,
 Defendants,
 1. **Smt. Sunita Sharma Wife of Sri Tilak Raj Sharma**, Resident of C-194, Gali No.5, Prem Nagar, Najafgarh, New Delhi-110043
 2. **Sri Tilak Raj Sharma Son of Sri Gordhan Singh**, Resident of C-194, Gali No.5, Prem Nagar, Najafgarh, New Delhi-110043

In the above noted application, you are required to file reply in Paper Book form in two sets along with documents and affidavits (if any), personally or through your duly authorized agent or legal practitioner in this Tribunal, after serving copy of the same on the Applicant or his counsel / duly authorized agent after publication of summons, and thereafter to appear before the Tribunal on 27-03-2020 at 10.30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Registrar
Debts Recovery Tribunal Lucknow

Form No. 5
Debts Recovery Tribunal
 600/1, University Road, Near Hanuman Setu Mandir, Lucknow-226007
 (Areas of Jurisdiction : Part of Uttar Pradesh)
 Summons for filing Reply & Appearance by publication.

ਨਾਂ ਦੀ ਬਦਲੀ

ਮੈਂ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਨਰਮਦ ਦਾਸ ਵਾਸੀ #7 ਕੇ.ਐਸ.ਐਮ. ਰੋਡ ਰਾਜਪੁਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਪਹਿਲਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਤੋਂ ਸੁਰਿੰਦਰ ਚੌਧਰੀ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

ਨਾਂ ਦੀ ਬਦਲੀ

ਮੈਂ, ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਨਬ ਸਿੰਘ, ਪਿੰਡ ਮਸਤਗੜ੍ਹ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ ਨੇ ਆਪਣੇ ਪੁੱਤਰ ਹਰਸਦੀਪ ਸਿੰਘ ਦਾ ਨਾਂ ਬਦਲਕੇ ਅਰਸਦੀਪ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਹੁਣ ਇਸ ਨੂੰ ਅਰਸਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨਾਮ ਨਾਲ ਜਾਣਿਆ ਜਾਵੇ।

ਬਦਲੀ

ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਐਮ. ਰੋਡ ਰਾਜਪੁਰਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਪਹਿਲਾ ਨਾਂ ਨਰਮਦ ਤੋਂ ਨਰਮੇਸ਼ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

ਨਾਂ ਦੀ ਬਦਲੀ

ਮੈਂ, ਰਮੇਸ਼ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਜੀਤ ਰਾਮ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਖਮਾਚੋਂ (ਬਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ) ਨੇ ਆਪਣੀ ਲੜਕੀ ਮਮਤਾ ਦਾ ਨਾਂ ਬਦਲ ਕੇ ਮਮਤਾ ਰਾਣੀ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਵਰਿੰਦਰ ਪੂਤ ਨੇ ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਵਜੋਂ ਅਹੁਦਾ ਸੰਭਾਲਿਆ

ਵਿੱਕੀ ਭਥਾਰ
ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ, 2 ਜਨਵਰੀ: ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ ਸਬ ਤਹਿਸੀਲ ਵਿਖੇ ਨਵੇਂ ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਸ਼੍ਰੀ ਵਰਿੰਦਰਪਾਲ ਪੂਤ ਨੇ ਅੱਜ ਅਪਣਾ ਅਹੁਦਾ ਸੰਭਾਲ ਲਿਆ ਹੈ। ਵਰਿੰਦਰਪਾਲ ਪੂਤ ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ ਵਿਖੇ ਤੈਨਾਤ ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਥੀਏ ਕਲ ਰਿਟਾਇਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੱਥੇ ਆਏ ਹਨ। ਸ਼੍ਰੀ ਵਰਿੰਦਰ ਪੂਤ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਲ ਵੀ ਡੇਰਾਬਸੀ ਤਹਿਸੀਲ ਵਿਖੇ ਅਪਣੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨਿਭਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਅਹੁਦਾ ਸੰਭਾਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ ਸਬ ਤਹਿਸੀਲ ਦਾ ਕੰਮ ਪੂਰੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਚਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

PUNCOM ਪੰਜਾਬ ਕਮਿਊਨੀਕੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
 ਟੈਲੀ. ਦਫ਼ਤਰ ਥੀ-91, ਫ਼ੋਨ-8, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160071
 Web: www.puncom.com CIN: L32202PB1981SGC004616

ਨੋਟਿਸ
 ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਏਕਸਟਰਾ-ਆਰਡਨਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 28 ਜਨਵਰੀ 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਥੀ-91, ਫ਼ੋਨ-8, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੁਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
 ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 24 ਤਹਿਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਪਰ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਮਿਤੀ 22 ਜਨਵਰੀ 2020 ਤੋਂ 28 ਜਨਵਰੀ 2020 ਤੱਕ (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਏਜੀਐਮ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।
 ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਕਾਰਜ 02 ਜਨਵਰੀ 2020 ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.puncom.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।
 ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋਏ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋਏ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਰਾਹੀਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਕੇ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਦਾ ਹੱਕ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 23 ਜਨਵਰੀ 2020 (ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ ਮਿਤੀ 27 ਜਨਵਰੀ 2020 (ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੱਕ) ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਦਰਮਿਆਨ ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 21 ਜਨਵਰੀ 2020 ਹੈ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਡੀਜੀਕਲ ਜਾਂ ਡੀਮੋਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਹਨ ਉਹ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਨੋਟ ਨੰ. 13 ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਹੋਈਆਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਆਪਣਾ ਯੁਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
 ਕੰਪਨੀ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਡਿਜੀਟਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣਾ ਪੈਣਾ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ਼ ਮੈਂਬਰ/ਬੈਨੀਫ਼ੀਸ਼ੀਅਲ ਆਨਰ ਵਿਖੇ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸੁਚੀਬੰਧ ਹਨ, ਜੋ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹਨ।
 ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਦੇ ਹੋਮਪੇਜ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿਖੇ ਡਿਜੀਟਾਈਜ਼ਡ ਐਕਸਕੂਟਿਵ ਕੋਲ (ਐਕਸਕਿਊ) ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਮਤਭੇਦ ਲਈ ਸ਼੍ਰੀ ਨਰੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਮਹਿੰਦਰਾ (ਸਹਾਇਕ ਪ੍ਰਬੰਧਕ-ਸਕੱਤਰ) ਥੀ-91, ਫ਼ੋਨ-8, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੁਹਾਲੀ-160071 ਜਾਂ shareholders@puncom.com ਜਾਂ +91-172-2237142 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਕਮਿਊਨੀਕੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
 ਸ਼੍ਰੀ
 ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਬਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਹੇਠ ਸਰੁਹਾ ਪਰਿਵਾਰ ਖਿਲਾਫ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ

ਸ਼੍ਰੀ: ਸਥਾਨਕ ਪੁਲਿਸ ਠੀਕ ਇੱਕ ਵਿਆਹੁਤਾ ਜੋੜੇ ਉਸ ਨੂੰ ਦੋਹਜ ਰਨ ਅਤੇ ਮਾਰਕੁੰਟ ਦੇ ਸਰੁਹਾ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਵਿੱਚ ਸੋਨੀਕਾ ਪੁੱਤਰੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਰਵਰੀ 2018 ਨੂੰ ਪੁਰ ਨਾਲ ਹੋਇਆ ਸੀ। ਉਸ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਵਿਆਹ ਦੇ ਸਮੇਂ ਉਸ ਦੇ ਪਿਤਾ ਨੇ ਅਪਣੀ ਹੈਸੀਅਤ ਤੋਂ ਵੀ ਵੱਧ ਕੇ ਦੋਹਜ ਦਿੱਤਾ ਸੀ ਪਰ ਇਸ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਉਸ ਦਾ ਪਤੀ ਹਿਮਾਸ਼ੂ ਸਮੇਤ ਸੱਸ ਅਤੇ ਸਰੁਹਾ ਉਸ ਨੂੰ ਦੋਹਜ ਲਈ ਤੰਗ ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਨ ਕਰਦੇ ਸਨ। ਜਿਸ ਤੋਂ ਤੰਗ ਆ ਕੇ ਉਸ ਨੇ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਉੱਚ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਹਿਮਾਸ਼ੂ ਖਿਲਾਫ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕਰਕੇ ਅਗਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਆਰੰਭ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ ਮੌਕੇ ਰਹੀਮਪੁਰ ਵਿੱਚ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ



ਰਹੀਮਪੁਰ: ਸ਼੍ਰੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ ਜਾਗ੍ਰਿਤੀ ਮੰਚ ਵਲੋਂ ਗਮ ਕਰਵਾਇਆ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੰਦੇਸ਼ਾਂ ਹੋਏ ਸ਼ਰਧਾ ਪੁਰਬ ਮੌਕੇ ਤੇ ਰਾਮਗੜੀਆਂ ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਡਾ. ਸ਼੍ਰੀ ਚੌਧਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀ ਦੇਵਲ ਸਿੱਖ ਪੰਥ ਦੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਜਾਗ੍ਰਿਤੀ ਅਤੇ ਨ. ਦੇਸ਼-ਧਰਮ ਦੀ ਖਾਲਸਾ ਪੰਥ ਦੀ ਪੰਥ ਲਈ ਆਪਣੇ ਚੌਧਰੀ ਨੇ ਇਸ ਤੋਂ ਪ੍ਰੇਰਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਬੰਦ ਬੰਦ ਕਟਵਾਉਣ ਵਾਲੇ ਬਾਬਾ ਬੰਦਾ ਸਿੰਘ ਬਹਾਦਰ, ਭਾਈ ਮਨੀ ਸਿੰਘ, ਜੱਸਾ ਸਿੰਘ ਆਹਲੂਵਾਲੀਆ, ਜੱਸਾ ਸਿੰਘ ਰਾਮਗੜੀਆਂ ਅਤੇ ਨਵਾਬ ਕਪੂਰ ਸਿੰਘ ਵਰਗੇ ਅਣਗਿਣਤ ਸੂਰਬੀਰ ਤੇ ਬਲੀਦਾਨੀ ਤਿਆਰ ਹੋਏ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਤਾਕਤਾਂ ਲਈ ਰਸਤਾ ਸਦਾ ਲਈ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਸਮਾਜ ਵਿੱਚ ਦੇਸ਼-ਧਰਮ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਅਜਿਹਾ ਜਜ਼ਬਾ ਭਰ ਦਿੱਤਾ ਕਿ ਮੁਗਲਾਂ ਵਲੋਂ ਮਾਵਾਂ ਦੀ ਗੱਦ ਵਿੱਚ ਛੋਟੇ ਛੋਟੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਮਾਵਾਂ ਤੋਂ ਖੋਹ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਰੀਰ ਦੇ ਟੁਕੜੇ ਟੁਕੜੇ ਕਰਕੇ ਗਲਾਂ ਵਿੱਚ ਹਾਰ ਪਾਉਣ ਤੇ ਵੀ ਮਾਵਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਧਰਮ ਛੱਡਣ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ

ਜੀ ਨੇ ਪੰਜ ਪਿਆਰਿਆਂ ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਕਰਕੇ ਇੱਕ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਨੂੰ ਮੰਨਣ ਅਤੇ ਸਮੂਹਿਕ ਅਗਵਾਈ ਵਲੋਂ ਕੀਤੇ ਫੈਸਲੇ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰੇਰਨਾ ਨੂੰ ਵੀ ਵਿਕਸਤ ਕੀਤਾ। ਸਾਨੂੰ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਮਹਾਰਾਜ ਦੇ ਸਰਬੰਸਦਾਨੀ ਜੀਵਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸਮਾਜ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸ਼ਹੀਦ ਕਰਾਉਣ ਅਤੇ ਭਗਤੀ ਦੀ ਵਿਲੱਖਣ ਉਦਾਹਰਣ ਨੂੰ ਘਰ ਘਰ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਕੌਸਲ, ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਖੱਬਾ, ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਮਰਵਾਹਾ, ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸੀਹਰਾ, ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੀਹਰਾ, ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਨਰੈਜਨ ਸਿੰਘ, ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਮੁਕੇਸ਼ ਰਾਏ, ਡਾ: ਪ੍ਰੀਤ ਮਹਿੰਦਰ, ਮੁੱਖਤਿਆਰ ਚੰਦ, ਪ੍ਰੇਮ ਲਾਲ ਅਤੇ ਭਾਰੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਇਲਾਕਾ ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਦੀ ਹੜਤਾਲ ਦੀ ਸਫਲਤਾ ਲਈ ਤਿਆਰੀਆਂ ਜ਼ੋਰ 'ਤੇ ਵੱਢੋਆਣ

ਦੀ ਹੜਤਾਲ ਦੀ ਸਫਲਤਾ ਲਈ ਤਿਆਰੀਆਂ ਜ਼ੋਰ 'ਤੇ ਵੱਢੋਆਣ